UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC Hà Tĩnh, ngày       tháng    5   năm 2024

V/v góp ý dự thảo Báo cáo tổng

kết thi hành Luật Tổ chức Chính

phủ năm 2015 (sửa đổi, bổ sung

năm 2019)

{ {

Kính gửi: Bộ Nội vụ

 Thực hiện Văn bản số 2191/BNV-TCBC ngày 22/4/2024 về việc đề nghị

góp ý dự thảo Báo cáo tổng kết thi hành Luật Tổ chức Chính phủ năm 2015

(sửa đổi, bổ sung năm 2019); trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

được giao và các quy định có liên quan; sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống

nhất với nội dung dự thảo.

 Sở Nội vụ kính gửi Bộ Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2024-05-07T20:11:24+0700

		2024-05-08T08:32:57+0700

		2024-05-08T08:33:23+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-05-08T08:33:48+0700